

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

سفر کنید تا سلامت باشید

و سود به دست آورید

نهج الفصاحه، ص ۵۱۹

### ورزشی



### آغاز عملیات اجرایی پیست تارتان گناوه به مناسبت هفته دولت



این پروژه شامل اجرای پیست استاندارد ۸ خطه تارتان فول دو و میدانی است و با مساحت ۵۰۰۰ مترمربع با اعتبار ۱۷۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات سفر ریاست جمهور - اعتبارات استانی احداث خواهد شد.

پیست تارتان ورزشگاه گناوه کلنگ زنی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ به مناسبت هفته دولت آغاز عملیات اجرایی پیست تارتان ورزشگاه گناوه که از مطالبات دیرین جامعه ورزش این شهرستان بوده است؛ با حضور سرپرست معاونت توسعه منابع و پشتیبانی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، فرماندار گناوه، بخشدار، رئیس اداره ورزش و جوانان گناوه، و تنی چند از مسئولان شهرستان برگزار شد.

### موفقیت سوارکار بوشهری در مسابقات اسبدوانی کشوری



۳ یکسر) از مسابقات اسبدوانی سراسری ایران در رده اسپه‌های ۴+ ساله عرب اسپه به نام اگرآ سپهر به مالکیت محمدرضا مؤذن (از حدتیه دشتستان) با مربیگری اردشیر پورمیانان و چاپکسوری ابوالفضل دهقان موفق به کسب مقام دوم

سوارکار بوشهری مقام دوم مسابقات اسبدوانی کشوری را از آن خود کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ اسب اگرآ سپهر از استان بوشهر شهرستان دشتستان وحدتیه مقام دوم مسابقات اسبدوانی کشوری جمهوری اسلامی ایران را در مسافت ۱۴۰۰ متر کسب کرد. هفته چهارم مسابقات تابستانه اسبدوانی کشوری، به میزبانی استان تهران در پیست سوارکاری نورزآباد تهران برگزار شد در دور هشتم (هندیکاپ کلاس

### قهرمانی تکواندوکاران فارس در چالش آنلاین جهانی پومسه



سید احسان صداقت و محمدصادق فتوحی تکواندوکاران استان فارس به نشان طلا چالش پومسه آنلاین جهانی ۲۰۲۲ کره جنوبی دست یافتند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، نتایج رقابت‌های چالش آنلاین جهانی پومسه اعلام شد که در بخش دونفره احسان صداقت و محمد صادق فتوحی تکواندوکاران فارسی تیم شیران شیراز موفق به کسب مقام قهرمانی شدند.

میثم حبیبی مهر سرمری تیم شیران شیراز گفت: رقابت‌های چالش آنلاین پومسه توسط فدراسیون جهانی پومسه و در دو بخش تیم‌های ملی و اوپن در تمامی رده‌های مختلف سنی برگزار شد که شروع این مسابقات از سه سال گذشته همزمان با شیوع ویروس کرونا بود و ما با نام شیران شیراز یکی از تیم‌هایی بودیم که در این بازی‌ها شرکت کردیم که از ابتدا تعداد ورزشکاران شش نفر بود و اکنون ۶۰ پومسه کار مطرح ایران که دارای مقام‌های جهانی، آسیایی و کشوری هستند در تیم ما حضور دارند. وی افزود: در روز نخست اعلام نتایج چالش جهانی ۲۰۲۲ پومسه کره جنوبی، احسان صداقت و محمدصادق فتوحی توانستند در دور نهایی که با حضور ورزشکاران هشت تیم برگزار شد بهترین عملکرد را داشته باشند و بر سکوی قهرمانی قرار بگیرند و با توجه به حضور تکواندوکاران دیگر تیم شیران شیراز امیدوار به کسب مدال انفرادی و تیمی هستیم. حبیبی مهر بیان کرد: این رقابت‌ها دارای رتینگی بین‌المللی است که سالیانه امتیاز پومسه کاران محاسبه می‌شود و اعتباری خاص و جهانی دارد.

### چرا ورزشگاه غدیر به بازی استقلال خوزستان نرسید؟



ورزشگاه غدیر اهواز نتوانست پس از سال‌ها مجدداً پذیرای تیم‌های فوتبالی باشد. به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از ایسا، در حالی که ورزشگاه غدیر اهواز پس از سال‌ها کم‌توجهی در حفظ و نگه داری آن، به واسطه سپردن به شرکت گروه ملی و باشگاه استقلال خوزستان سر و سامان گرفت تا بتواند پس از چندین سال پذیرای بازی نمایندگان خوزستان در لیگ یک کشور باشد، این ورزشگاه شب گذشته نتوانست از بازی دو تیم استقلال خوزستان و شهرداری همدان میزبانی کند و نماینده استان در زمین چمن باشگاه فولاد از حریف همدانی خود میزبانی کرد. به گفته کیوان آبادی مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان، ورزشگاه کاملاً بازسازی شده است اما چون زمین چمن آن زیر کشت رفته است، فعلاً استقلال نمی‌تواند در این ورزشگاه بازی کند. همچنین مدتی پیش، برق ورزشگاه به دلیل بدهی سال‌های قبل، از سوی شرکت برق اهواز قطع شد که با رایزنی مسئولان باشگاه و

اداره کل ورزش و جوانان استان، مشکل برق حل شد. ورزشگاه ۴۹ هزار نفری غدیر اهواز در سال ۱۳۹۰ به بهره‌برداری رسید. ورزشگاه غدیر تاکنون میزبان مسابقات لیگ برتر و باشگاه‌های آسیایی تیم‌های فولاد و استقلال خوزستان بوده است. این ورزشگاه در محدوده شمال‌غربی اهواز در کنار جاده اهواز - اندیمشک در زمینی به مساحت ۴۴ هکتار ساخته شده است که طی سال‌های گذشته به دلیل نگهداری نادرست از رده خارج شده بود؛ بر اثر ننگه داری نامناسب، زمین چمن آن کاملاً سوخته و به تأسیسات آن نیز آسیب بسیاری وارد شده بود.

### دعوت شمشیرباز شیرازی به تیم ملی امید



کورش فرزانه شمشیرباز شیرازی به اردوی تیم ملی امید زیر ۲۳ سال دعوت شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، طی ارسال نامه‌ای از سوی فدراسیون شمشیربازی کورش فرزانه شمشیرباز شیرازی به اردوی تیم‌های ملی امید زیر ۲۳ سال که در شهر یزد برگزار می‌گردد دعوت شد. رئیس هیئت شمشیربازی استان فارس در گفتگو با سایت خبری

توسعه همگانی رشته‌های ورزشی با اجرای برنامه توسعه و تقویت هیئت‌های ورزشی دستور کار معاونت ورزش قرار گرفت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، محسن کریمی سرپرست معاونت توسعه امور ورزش با بیان این مطلب که توسعه ورزش همگانی تقویت ورزش قهرمانی است اظهار داشت: در راستای برنامه‌ریزی‌های انجام شده به منظور توسعه ورزش همگانی در بین اقشار مختلف خصوصاً کارکنان دولت معاونت توسعه امور ورزش با همکاری گروه توسعه ورزش همگانی اقدام به برگزاری دوره‌های کوتاه مدت آموزشی رشته‌های ورزشی مختلف نموده که در اولین برنامه با همکاری

### اجرای طرح توسعه همگانی رشته‌های ورزشی فارس



هیئت اسکواش کارکنان اداره کل ورزش و جوانان به همراه خانواده به مناسبت هفته دولت ضمن آموزش این رشته توسط مربیان اسکواش با قوانین این رشته ورزشی آشنا شدند وی افزود: با هماهنگی‌های انجام شده توسط رئیس گروه ورزش همگانی با سایر دستگاه‌های اجرایی و سایر اقشار جامعه نیز با برنامه‌ریزی صورت گرفته در هفته‌های آتی انجام خواهد پذیرفت.

توسعه همگانی رشته‌های ورزشی با اجرای برنامه توسعه و تقویت هیئت‌های ورزشی دستور کار معاونت ورزش قرار گرفت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، محسن کریمی سرپرست معاونت توسعه امور ورزش با بیان این مطلب که توسعه ورزش همگانی تقویت ورزش قهرمانی است اظهار داشت: در راستای برنامه‌ریزی‌های انجام شده به منظور توسعه ورزش همگانی در بین اقشار مختلف خصوصاً کارکنان دولت معاونت توسعه امور ورزش با همکاری گروه توسعه ورزش همگانی اقدام به برگزاری دوره‌های کوتاه مدت آموزشی رشته‌های ورزشی مختلف نموده که در اولین برنامه با همکاری

## وادث

### عشق دختر ۲۰ ساله به مرد متأهل

اواخر هفته گذشته حادثه دردناکی در یکی از محله‌های مشهد رخ داد. دختری حدوداً ۲۰ ساله درحالی که طنابی از تراس طبقه سوم به داخل کوچه انداخته بود، سعی داشت با استفاده از آن خود را به کوچه برساند، اما ناگهان تعادلش را از دست داد و به پایین سقوط کرد. به گزارش رکتنا؛ ماجرای عشق دختر ۲۰ ساله به مرد متأهل از اینجا شروع شد: حادثه در چشم برهم زدن رخ داد و شاهدان با دیدن این صحنه اورژانس را خبر کردند و دختر جوان که به شدت مجروح شده بود به بیمارستان انتقال یافت، اما تلاش پزشکان برای نجات او فایده نداشت و وی به دلیل شدت صدماتی که دیده بود، جان را از دست داد. به دنبال مرگ دختر جوان، ماجرا به قاضی صادق صفری، بازپرس جنایی مشهد گزارش شد، و از طرفی مادر متوفی با حضور در دادسرا از خواستگار دخترش شکایت کرد و گفت که این مرد در مرگ دخترش مقصر است. او درباره عشق دختر ۲۰ ساله به مرد متأهل توضیح داد: از وقتی همسر فوت شد، همه تلاشم این بود که از فرزندانم به خوبی مراقبت کنم تا اینکه مدتی قبل متوجه شدم دخترم به مردی میانسال علاقه‌مند شده است. این مرد با دادن وعده و وعید دخترم را فریب داده و به او پیشنهاد ازدواج داده و دخترم هم قبول کرده بود. او با وجود اینکه همسر و ۳ فرزند داشت از دخترم خواستگاری کرد، اما ما به شدت مخالف ازدواج آن‌ها بودیم و جواب رد دادیم، اما ظاهراً علاقه آن‌ها به همدیگر ادامه داشت. شاکي درباره روز حادثه گفت: بعد از ظهر بود و در خانه بودم که دخترم از محل کارش به خانه برگشت. او لباس‌هایش را عوض کرد و گفت که قصد دارد بیرون برود. وقتی پرسیدم «کجا می‌روی؟»، جواب داد که با خواستگار قرار دارد و وقتی این جمله را شنیدم، عصبانی شدم

و گفتم که حق ندارد از خانه خارج شود. پس از آن در آپارتمان را بستم و دخترم که ناراحت شده بود به حالت قهر به اتاقش رفت و در را بست. زن میانسال ادامه داد: تصور می‌کردم که فکر بیرون رفتن از خانه از سرش رفته است، اما اشتباه می‌کردم. ظاهراً زمانی که دخترم در اتاقش بوده، خواستگارش به مقابل خانه ما آمده و وقتی متوجه شده که من اجازه نداده‌ام که او از خانه خارج شود، تلفتی با وی صحبت کرده و همین باعث شده که دخترم تصمیم بگیرد مخفیانه از خانه خارج شود. مادر متوفی درباره عشق دختر ۲۰ ساله به مرد متأهل افزود: اتاق دخترم به تراس راه داشت و او برای رسیدن به کوچه طنابی را به پایه کولری که روی تراس بود بسته و سپس قصد داشته با استفاده از آن پایین برود که ناگهان سقوط کرد و جانش را از دست داد. شکایت مادر متوفی در حالی بیان می‌شد که تحقیقات بازپرس پرونده نیز نشان می‌داد زمانی که دختر جوان به پایین سقوط کرده، خواستگارش در آنجا حضور داشته است.

دوربین مداربسته ساختمان همسایه، لقطه‌ای را که متوفی با استفاده از طناب قصد فرار از خانه را داشت ضبط کرده بود، اما هنوز مشخص نیست که طناب را خواستگار میانسال در اختیار دخترم تهیه کرده بود. از سوی دیگر خواستگار میانسال در تحقیقات درباره عشق دختر ۲۰ ساله به مرد متأهل گفت که او و متوفی قصد داشته‌اند باهم فرار کنند، چرا که خانواده دختر با ازدواج آن‌ها مخالف بودند و به همین دلیل نقشه فرار را کشیدند که این حادثه رخ داد. در این شرایط بازپرس صفری دستور تحقیقات ویژه در این پرونده را صادر کرده تا مشخص شود که خواستگار میانسال متوفی در سقوط مرگبار او نقش داشته یا اینکه اقدام متوفی به تنهایی باعث بروز این حادثه شده است.

### قتل برای یک مشت تفاله!



به گزارش حادثه ۲۴، مرد میانسال که به خاطر ریختن تفاله چای روی موتورش دست به جنایتی ناخواسته زده بود با پذیرش شرط اولیای دم از قصاص رهایی یافت. شامگاه ۱۵ دی ۹۴ وقوع یک درگیری در خیابان احمدی به مأموران کلانتری ۱۶۱ ابودر تهران اعلام شد. با حضور مأموران کلانتری در محل و انجام بررسی‌های اولیه مشخص شد جوانی ۳۲ ساله به نام مهدی در جریان درگیری بر اثر اصابت ضربه چوب بیسبال به سرش بیهوش شده است. مرد جوان به بیمارستان منتقل شد، اما ضربه شدید باعث مرگ مغزی او شد و اعضای بدن پسر جوان دو روز بعد از این حادثه با موافقت خانواده‌اش اهدا شد. به دنبال مرگ مهدی، موضوع به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام و عامل این درگیری به نام بهمن بازداشت شد. مرد ۴۷ ساله در تحقیقات گفت: خانه مقتول و خانواده‌اش در طبقه دوم و سوم ساختمانی است که من هم زیر ساختمان مغازه املاکی دارم. مهدی به خاطر اینکه پله‌ها را بالا و پایین نرود از پنجره آشغال و تفاله چای را پایین می‌ریخت. چند بار درباره این موضوع به او تذکر داده بودم، اما فایده‌ای نداشت تا اینکه ساعتی قبل وقتی در داخل بنگاه به داخل خیابان آمدم، ناگهان مقداری تفاله چای روی سرم ریخت. او ادامه داد: وقتی به بالا نگاه کردم دیدم مقتول پنجره اتاقش را باز کرده و در حال ریختن تفاله چای به داخل خیابان است. او خیلی خونسرد بود و اصلاً توجهی به این نداشت که لباس‌های مرا کثیف کرده است به همین دلیل من خیلی عصبانی شدم و به این کارش اعتراض کردم، اما به جای معذرت‌خواهی شروع به داد و فریاد

### شیخون ۶ مرد نقابدار به ویلایی در کردان

به گزارش حادثه ۲۴، سارقان بی‌رحم می‌خواستند با قهقهه ضربه‌ای به سرم بزنند که دستانم را بالا بردم و همین باعث شد ضربه قهقهه به دستم اصابت کند و از مرگ فرار کنم. این گفته‌های مردی جوان است که با اجاره ویلایی در کردان به همراه همسر و دوستانش به پیش‌رفته بودند اما ناگهان با دزدانی روبه‌رو شدند که از روی دیوار به داخل ویلا پریده و آن‌ها را محاصره کردند. درست مانند حادثه‌ای که سال‌ها پیش در خمینی‌شهر اصفهان رخ داد و در جریان آن سارقان نقابدار با ورود به ویلایی که چند نفر آنجا را اجاره کرده بودند دست به جنایتی هولناک زدند. اما در این حادثه بخت با افراد حاضر در ویلا یار بود که دزدان فقط به سرقت اموال آن‌ها بسنده کردند. این حادثه دوشنبه هفته گذشته رخ داد. مردی جوان ویلایی به مدت ۲۴ ساعت در منطقه کردان اجاره کرد و به همراه همسر و دوستانشان راهی آنجا شدند. حوالی ساعت ۳ بامداد که ناگهان ۶ مرد نقابدار وارد ویلا شدند و ابتدا سرپایان و بعد مرد جوان و همراهانش را گروگان گرفتند تا دست به سرقت بزنند. اما در جریان این سرقت، مرد جوان با ضربات قهقهه مهاجمان زخمی



### کشف ۱۹۴ کیلو مواد مخدر طی ۲۴ ساعت در داراب

جاننشین فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۱۹۴ کیلو مواد مخدر طی ۲۴ ساعت در ۳ عملیات جداگانه در شهرستان داراب خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده در بیان جزئیات این خبر گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان داراب و لارستان با همکاری اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان البرز پس از شناسایی محل دپو مواد در یکی از منازل مسکونی با هماهنگی مرجع قضایی، بلافاصله در محل حاضر شدند. وی با اشاره به اینکه مأموران در بازرسی از این منزل مقدار ۳۸ کیلو و ۸۰۰ گرم ششیش کشف، دو نفر قاچاقچی مواد مخدر دستگیر و یک دستگاه پژو ۴۰۵ متعلق به آنان را توقیف کردند. افزود: تلاش برای شناسایی و دستگیری سایر متهمین و مرتبطین در این خصوص ادامه دارد. جاننشین فرمانده انتظامی استان ادامه داد: همان روز در عملیات دیگری مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر داراب در پی تعامل فنی با پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان نظرآباد استان البرز از حمل مقادیری مواد ۲ دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ در محور داراب به سمت شیراز مطلع و پس از هماهنگی با مرجع قضایی به محور مذکور اعزام شدند. سردار ملک‌زاده افزود: مأموران با مشاهده خودروی حامل مواد دستور ایست صادر کردند که راننده بدون توجه به دستور پلیس اقدام به فرار کرد. لیکن پس از طی مسافتی تعقیب و گریز با اصابت تیر مأموران به لاستیک خودرو، راننده که عرصه را بر خود تنگ دید، آن را رها و با استفاده از موقعیت کوهستانی جاده از محل متواری شد. این مقام انتظامی بیان کرد: مأموران در ادامه با کشت زنی در همان منطقه، خودرو اسکورت را که بصورت بلاصاحب در یکی از روستاها رها شده بود، مشاهده و با انتقال هر دو خودرو به مقر انتظامی در بازرسی از خودرو حامل مواد، مقدار ۹۸ کیلوگرم تریاک کشف کردند و تلاش برای شناسایی و دستگیری متهمین ادامه دارد.

وی اظهار داشت: در سومین عملیات پلیس داراب در این روز، مأموران هنگام پایش محور گردنه گذاربنه به سمت رستاق به ۳ دستگاه خودرو سواری پژو که در تعاقب یکدیگر بودند مشکوک و دستور ایست صادر کردند، لیکن رانندگان هر ۳ خودرو بدون توجه به هشدارهای پلیسی ضمن افزایش سرعت، متواری و سرنشینان در حین فرار اقدام به پرتاب بسته‌هایی به بیرون از خودرو کردند. جاننشین فرمانده انتظامی استان افزود: در ادامه مأموران به تعقیب و گریز خودروهای متواری پرداختند و با هدف قرار دادن لاستیک یکی از خودروها موفق به متوقف کردن هر ۳ خودرو، دستگیری رانندگان و ۲ نفر سرنشین خودروها و کشف بسته‌های پرتابی به مقدار ۵۸ کیلو و ۳۰۰ گرم تریاک شدند. سردار ملک‌زاده در پایان با بیان اینکه برخورد جدی و توأم با قاچاقچیان مواد مخدر در انتظامی استان در اولویت کاری پلیس است، تصریح کرد: در مجموع در این ۳ عملیات ۶ دستگاه خودرو توقیف، مقدار ۱۹۴ کیلو و ۶۰۰ گرم مواد مخدر کشف و ۵ نفر قاچاقچی دستگیر که برای طی مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.